

Årsberetning 2022

Skandinavisk Barnemisjon,
Barnemisjonen, barnemisjonen.no
(org. nr. 989 309 404)



BARNEMISJONEN

Innledning.

Barnemisjonen driver hjelpearbeid og evangelisering blant mennesker i nød. Spesielt barn, unge og familier i fattige land. Barnemisjonen arbeider i i Asia, Afrika og Europa. Barnemisjonen i Norge er hovedsakelig engasjert i arbeidet, i Ukraina, på Filippinene, Bangladesh, Moldova og Kenya. Årsberetningen gir en oversikt over Barnemisjonens arbeid med fokus på arbeidsområdene som støttes av norske faddere og givere. Vårt felles hovedkontor/ driftskontor ligger i Malmö i Sverige, og det er det svenske styret som er driftsstyre for hele Barnemisjonens aktivitet på misjonsfeltene. Se: barnmissionen.se
Barnemisjonen har kontor i Lyngdal i Vest Agder. Arbeidet i Norge koordineres herfra.

Årsberetning

Barnemisjonen sin virksomhet i Norge.

- **Hovedarbeidsområde og ledelse:** Innsamling av midler til arbeidet i en rekke land. Se nedenfor. Styre velges på årsmøtet. Styret leder arbeidet gjennom året og har fullmakt til å fatte beslutninger innenfor rammer fastsatt i vedtektene og årsmøtevedtak. Alt arbeid utføres på dugnad. Innsamlingsarbeidet foregår med Barnemisjonbladet og giro som sendes til alle givere og faddere som er registrert i registeret vårt. Barnemisjonen sin internettside og Facebook benyttes også.
- **Utvikling.** I 2022 har Barnemisjonen hatt en økning i inntektene. Det er i all hovedsak ekstra gaver til å hjelpe flyktninger og de som er rammet av krigen inne i Ukraina.
- **Forutsetningene for videre drift** er uforandret. Årsregnskapet for 2022 er derfor satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Sikkerhet for økonomi til drift over tid gjøres ved at det er opprettet reservefond i hovedkontorets regnskap. Barnemisjonens styre bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.
- **Arbeidsmiljø.** Styret legger vekt på at vi skal ha et godt arbeidsmiljø for å beholde våre frivillige medarbeidere.
- **Likestilling.** Blant de frivillige medarbeidere er det ca. 50 % kvinneandel, og i styret er det nå 25 % kvinner. Styret jobber for likestilling ved rekruttering.
- **Ytre Miljø.** Barnemisjonen har ingen egenaktiviteter i Norge som har betydning for ytre miljø. På misjonsfeltene er vi svært opptatt av bærekraftig utvikling som bedrer miljøet framfor å skade. Et ledd i det langsiktige arbeidet for et bedre miljø har Barnemisjonen et eget program: «No Corruption Generation NCG». Dette programmet er i full sving i Bangladesh, Filippinene, Kenya, Ukraina og Zambia.
- **Resultatdisponering.** Det er kun utgifter til administrasjon og innsamlingskostnader som brukes i Norge. Resten sendes til hovedkontoret/ driftskontoret i Malmö for videreformidling til arbeidet i de ulike land og prosjektene. De fleste prosjektene er fellesfinansiert fra flere land og er derfor mindre sårbare for svingninger.
- **Hovedkontor/ driftskontor.** Barnmissionen, barnmissionen.se Skandinaviska Barnmissionen, Strömgatan 14, SE-212 25 Malmö, tlf. +46 406893040. Godkjent av SVENSK INSAMLINGSKONTROLL, og 90-konto.
- **Ledelse i Norge**
Styret i 2022 for Skandinavisk Barnemisjon:
Leder Dagfinn Kroslid Nestleder Robert Larsen
Styremedlemmer Bo Wallenberg og Alla Steffensen
Daglig leder og sekretær for styret: Harry Haraldsen



Ekstern kontroll: Kraft rådgivning og revisjon AS og Innsamlingskontrollen.

Her arbeider Barnemisjonen

Det er selvstendige nasjonale organisasjoner i alle landene som Barnemisjonen samarbeider med. I noen land har Barnemisjonen etablert organisasjonen, andre steder var organisasjonen før vi kom. Felles for alle er at vi har et tett samarbeid som bygger på tillit og kontroll.

Her finner du oversikt over Barnemisjonens arbeid i forskjellige land i tre verdensdeler.

Se: <http://barnmissionen.se/>

I denne norske årsberetningen vil vi hun presentere de prosjektene vi er spesielt engasjert i, selv om vi også støtter hele barnemisjonens arbeid.

Filippinene:

Childrens Mission Philippines Hills of Grace Foundation

Barnemisjon har drevet arbeid blant fattige barn/familier siden 1983.

Arbeidsområder:

Barnemisjonens hovedbase, "*Hills of Grace*" som ligger i San Jose, Rodriguez i stor Manila like ved et område dit myndighetene har tvangsflyttet flere titalls tusen fattige fra slumområder inne i byen. Herfra drives arbeidet.

Hovedbygningen inneholder undervisningsrom, lokaler for medisinske virksomhet, kontorer og andre fasiliteter.

Pandemien med smitteverntiltak legger fortsatt noen begrensninger på arbeidet i feltet.

- **Situasjonen i Manilas** fattigstrøk er svært vanskelig. Det er begrensninger på flere områder. Barnemisjonen har tillatelse til å gi medisinsk og humanitær nødhjelp. De som jobber med forskjellige prosjekter, hjelper hverandre. Eksempel: Lærerne tar med seg matpakker når de ukentlig skal treffe elevene. Det samme gjør helsearbeiderne på mobilklinikken og barnearbeidere som samarbeider med små lokale menigheter.
- **Skolene er gjenåpnet med begrensninger.** Undervisningsmetoden «Blended Learning Approach» brukes fortsatt ved våre skoler slik at elevene får mulighet til å lære når de ikke kan komme fysisk til skolen. Denne metoden kombinerer bruk av skolemateriell på papir og digitalt. Kommunikasjon mellom lærer og elever skjer mest via nettbaserte løsninger og med telefon. Ikke alle har tilgang til internett så elever samles i små grupper der de bor og en har nettilgang.
- **Barnebyen, "Open Heart Children's Village"** ligger mellom mangotrærne, på tomte som er ca. 20 000 m² bak hovedbygningen på "*Hills of Grace*". Barnebyen har plass til ca. 90 barn. Personlig-fadder til barn i barnebyen utgjør en stor del av finansieringen av drifta. Barnemisjonen i Norge arbeider med, kontakten mellom fadderne og barna ved og oversette og å sender rapporter og å rekruttere nye personlige faddere. Det trengs det flere faddere til hvert enkelt barn. Utgifter til drift av barnebyen, livsopphold, helsetjenester, skolegang og fritid dekkes av faddergaver og andre gaver til Barnebyen.
- **Matutdeling og helsekontroll**
Helseteam reiser til deler av Manilas slum og har helsekontroll på de minste barna. Underernærte barn får oppfølging med matutdeling over en periode, samtidig får mødrene kurs i ernæring, hygiene og hvordan man enkelt kan lage næringsrik mat av lokale råvarer.
- **Child Friendly Spaces.** I forbindelse med naturkatastrofer gis målrettet hjelp til barn. Dette er krisehjelp beregnet på barn. Barna får bearbeidet sin egen krise gjennom samtale, tegning, sang, lek, måltider og lignende. Målet er å gi tilbudet til alle barn i evakueringsleirer.

Ukraina.

Childrens Mission Ukraine

Barnemisjonens arbeid i Ukraina, drives ut fra kontor og lager like utenfor regionhovedstaden Lutsjk. Barnemisjonen gir hjelp direkte til nødlidende og gjennom allerede eksisterende institusjoner og organisasjoner som vi samarbeider med. Siden krigen startet 24. februar, har hovedfokus vært nødhjelp til internt fordrevne flyktninger, og i tillegg til fattige i regionen.

- Internt fordrevne flyktninger fra krigsområdene, som hovedsakelig er mødre med barn, får nødhjelp som; mat, hygieneprodukter, klær, sko og sengetøy.
- Det er gitt matpakker, klær, leker og medisiner som hjelp til barnehjem, sosialsenter, flere sykehus og hjem for funksjonshemmede barn.
- På grunn av krigen, er det ikke arrangert tradisjonelle sommerleirer på leirstedet i Dubechno, men det er i begrenset omfang arrangert dags og helgeopphold for barn fra sårbare og fattige familier i området.
- Juleopplegg, julefester med julegaver og julens budskap foregår i perioden fra midten av desember til ut i februar. På disse arrangementene distribueres julegaver i skoer, matpakker og godte-poser. Mange tusen barn på sykehus, barnehjem, skoler, fattige familier og flyktningfamilier får julegaver og hjelp på denne måten.
- Fra Norge er det sendt 5 hjelpesendinger til Ukraina i 2022. Det er organisasjonen Barn fra Ukraina som sender disse. I tillegg til dette har Barnmissionen i Sverige sendt over 30 hjelpesendinger til Ukraina i 2022.

Innsamling av midler og gaver

Faddergaver og andre øremerkede gaver totalt kr. 2 593 000. Kr. 866 000,- mer enn i 2021. Økningen kommer i all hovedsak fra Barn fra Ukrainas innsamlinger til å hjelpe til flyktninger inne i Ukraina.

Kontakten med våre givere

Kontakten skjer med informasjonsbladet og svar på henvendelser fra våre faddere og givere.

Informasjonsblad

Gjennom året er det blitt sendt ut 4 informasjonsblad. Det meste av innholdet oversettes fra det svenske bladet. Noe skriver og redigeres i Norge, bladet sendes alle faddere og givere i Norge.

Statistikk innsamlede penger i tusen kroner

	2022 Tusen kr.	2021 Tusen kr.
Januar	68	55
Februar	135	110
Mars	467	129
April	409	80
Mai	368	151
Juni	112	173
Juli	85	135
August	82	74
September	171	83
Oktober	90	143
November	135	167
Desember	471	428
Sum	2593	1 727

Barn fra Ukraina, vår største samarbeidspartner og sponsor i Norge

Barn fra Ukraina (BfU) er en selvstendig felleskirkelig organisasjon som i hovedsak arbeider ut fra Lister-regionen i Vest Agder. Alt det BfU sender av penger til misjonsprosjekter, går gjennom Barnemisjonen til Childrens Mission Ukraine. BfU har i 2022 sendt kr. 1 123 000 til arbeidet i Ukraina. BfU har i 2022 hatt innsamlingslager for hjelp til Ukraina i Lyngdal, og har sendt 5 hjelpesendinger med klær, hygieneprodukter, madrasser, sengetøy, mat, vedovner, strømaggregat og julegaver i skoerker.

Økonomi:

2022: **Innsamlingsprosent: 95%, Formålsprosent: 91%, Administrasjonsprosent: 3%.**

Det er en økning i gaveinntekten på kr. 866 000. Det er sendt ca. kr. 2 185 000,-. Se regnskap med noter.

Innsamlingskontrollen

Skandinavisk Barnemisjon i Norge er godkjent og registrert i Innsamlingskontrollen og Innsamlingsregisteret. Vi benytter deres logo i forbindelse med all markedsføring, annonsering og hjemmeside. Det medfører skjerpede krav til rutiner, regnskapsførsel, revisjon og rapportering. Barnemisjonens årsrapport og regnskap legges ut på Innsamlingskontrollens hjemmeside når de er ferdigbehandlet og godkjent på høsten. Barnemisjonen er også registrert i Frivillighetsregisteret i Brønnøysundregistrene.



Markedsføring - Innsamlingsaksjoner

Hjemmesiden www.barnemisjonen.no hjelper oss å få kontakt med nye givere. Facebook siden vår har jevn besøk, og det er stadig nye som liker den. Det gir oss gaveinntekter og noen nye adresser til bladet. Internettbutikken – Webshop, <http://barnemisjonen.no> - «Webbshop» i samarbeid med hovedkontoret i Malmö som administrerer den.

Takk til alle som har støttet Barnemisjonen i 2022

Må Gud velsigne dere.


Lyngdal 16.01.2023

Harry Haraldsen
daglig leder

Styremøte Lyngdal 26.01.2023


Dagfinn Kroslid
Styreleder


Robert Larsen
Nestleder


Alla Steffensen
Styremedlem

Bo Wallenberg
Styremedlem